
                                              Zarządzenie Nr 34
                                       Wójta Gminy Pabianice   
                                          z dnia  12 lipca 2010 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy Pabianice na 2010 r.

                         Na podstawie art.257  pkt.1 w związku z art.2 pkt.2  ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych( Dz.U. Nr 157, poz.1240) oraz Uchwały XLII/312/2010 Rady   
Gminy   Pabianice   z   dnia   27 stycznia   2010 r. w  sprawie  uchwalenia   budżetu  Gminy
Pabianice na 2010 r.   

   
Wójt Gminy Pabianice ,
                     zarządza, co następuje :   

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2010 r. polegające na włączeniu do budżetu   
      dotacji celowej z  Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi zgodnie z decyzją   
      Nr FN.I-30112-146/2010 r. z dnia 9 lipca 2010 r. w następujący sposób:

   1. Zwiększyć plan dochodów w dziale:

      854-Edukacyjna opieka wychowawcza -                                                     8.614 zł
      Rozdz.85415-Pomoc materialna dla uczniów-                                            8.614 zł
      § 2030-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację   
      własych zadań bieżących gmin-                                                                   8.614 zł

  2. Zwiększyć plan wydatków w dziale:

    854-Edukacyjna opieka wychowawcza-                                                        8.614 zł
    Rozdz.85415-Pomoc materialna dla uczniów-                                              8.614 zł
    grupa wydatkó: świadczeniz na rzecz osób fizycznych-                                8.614 zł
    § 3260-Inne formy pomocy dla uczniów-                                                      8.614 zł
   (dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów )

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie                           
    przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.


